
Uchwała nr 38/162/2025 

Zarządu Powiatu w Parczewie 

z dnia  21 lutego 2025 r.   

 

w sprawie przedstawienia Radzie Powiatu informacji o wykonaniu planu  finansowego dla 

rachunku dochodów i wydatków środków Funduszu Pomocy 

 

 

Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 

2024 r.  poz .107)  oraz  art. 14 ust 19 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o zmianie ustawy o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

(Dz. U z 2024 r. poz. 167) Zarząd Powiatu  w Parczewie uchwala co następuje: 

 

 

§ 1  

 

Po zakończeniu roku budżetowego 2024 przedstawia się  Radzie Powiatu Parczewskiego 

sprawozdanie z wykonania planu finansowego dla rachunku dochodów  i wydatków Funduszu 

Pomocy stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Parczewskiemu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Członkowie Zarządu Powiatu obecni na posiedzeniu: 

 

                      

Janusz Hordejuk – Starosta 

 

Artur Jaszczuk - Wicestarosta 

 

Adam Domański – Członek Zarządu 

 

Piotr Denejko – Członek Zarządu 

 

Rafał Sokołowski – Członek Zarządu 

 

 

   

 


